
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 검단출장소

부서: 검단출장소
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 산림관리 및 농민지원 (단위:천원)

검단출장소 10,816,023 8,639,928 2,176,095

시 2,242,000 1,500,000 742,000

구 8,574,023 7,139,928 1,434,095

주민 행정 편의 도모 6,532,691 5,857,691 675,000

시 1,000,000 1,000,000 0

구 5,532,691 4,857,691 675,000

산림관리 및 농민지원 455,570 430,570 25,000

검단지역 산림 관리사업 439,195 414,195 25,000

401 시설비및부대비 403,000 378,000 25,000

01 시설비 401,000 376,000 25,000

○산림 수시정비사업 70,000 45,000 25,000

―긴급민원 처리 50,000 25,000 25,000

공원관리 및 가로환경 개선 5,665,655 5,015,655 650,000

시 1,000,000 1,000,000 0

구 4,665,655 4,015,655 650,000

검단지역 공원, 녹지 관리사업 3,012,775 2,573,775 439,000

206 재료비 55,000 40,000 15,000

01 재료비 55,000 40,000 15,000

○재료비 55,000 40,000 15,000

―노후시설물 교체를 위한 자재구입등
15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 2,762,000 2,338,000 424,000

01 시설비 2,759,000 2,335,000 424,000

○검단지역 공원 수경시설 관리
120,000 0 120,000

○나진포천 산책로 나무데크 정비사업(주민
참여예산사업) 104,000 0 104,000

○우리마을 작은공원 조성사업(주민참여예산
사업) 200,000 0 200,000

검단지역 가로수, 녹지대 관리사업 1,533,030 1,333,030 200,000

401 시설비및부대비 1,463,000 1,263,000 200,000

01 시설비 1,460,000 1,260,000 200,000

○검단사거리 광장 정비사업
200,000 0 200,000

검단신도시 도담공원 및 화장실 유지관리사업 111,000 100,000 11,000

401 시설비및부대비 111,000 100,000 11,000

01 시설비 111,000 100,000 11,000

○검단신도시 도담공원 및 화장실 유지관리
사업 111,000 100,000 11,000

―공원 관리(청소 및 민원처리 등)
57,000 46,000 11,000

도로시설 관리 4,096,487 2,614,187 1,482,300

시 1,242,000 500,000 742,000

구 2,854,487 2,114,187 740,300
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경정 50,000,000원

500,000원*30회

120,000,000원

104,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

경정 57,000,000원
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부서: 검단출장소
정책: 도로시설 관리
단위: 주민숙원 사업추진 (단위:천원)

주민숙원 사업추진 2,714,640 1,672,640 1,042,000

시 1,242,000 500,000 742,000

구 1,472,640 1,172,640 300,000

하수 및 하천구조물 정비 300,000 240,000 60,000

401 시설비및부대비 300,000 240,000 60,000

01 시설비 300,000 240,000 60,000

○하수 및 하천구조물 정비비
300,000 240,000 60,000

검단 하수관거 준설공사 180,000 150,000 30,000

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

01 시설비 180,000 150,000 30,000

○검단 하수관거 준설공사
180,000 150,000 30,000

도로구조물 정비 902,640 782,640 120,000

401 시설비및부대비 900,000 780,000 120,000

01 시설비 900,000 780,000 120,000

○도로구조물 수시 정비비(주민참여예산 포
함) 900,000 780,000 120,000

검단동 마전지구 도로정비공사 1,242,000 500,000 742,000

시 1,242,000 500,000 742,000

401 시설비및부대비 1,242,000 500,000 742,000

시 1,242,000 500,000 742,000

01 시설비 1,242,000 500,000 742,000

○검단동 마전지구 도로정비공사(매립지특별
회계)(성립전 포함)

1,242,000 500,000 742,000

시 1,242,000 500,000 742,000

약암로 도로정비 공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○약암로 도로정비공사 설계비
50,000 0 50,000

창신초등학교 일원 보행환경 개선사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○창신초등학교 일원 보행환경 개선사업 설
계용역 20,000 0 20,000

청마로167번안길 일원 보행환경개선공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○청마로 167번안길 일원 보행환경개선공사
설계비 20,000 0 20,000

쾌적한 도로환경 조성 1,381,847 941,547 440,300

도로 유지관리 750,611 430,311 320,300
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경정 300,000,000원

경정 180,000,000원

경정 900,000,000원

경정 1,242,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 검단출장소
정책: 도로시설 관리
단위: 쾌적한 도로환경 조성 (단위:천원)

201 일반운영비 36,620 28,720 7,900

01 사무관리비 12,100 11,500 600

○기간제근로자 쉼터 정수기 임차료
600 0 600

02 공공운영비 24,520 17,220 7,300

○시설장비유지비 24,520 17,220 7,300

―염화칼슘(모래)살포기 수리비
7,300 0 7,300

206 재료비 173,500 93,500 80,000

01 재료비 173,500 93,500 80,000

○도로 유지관리 자재 구입 173,500 93,500 80,000

―염화칼슘, 모래 및 적사함 등 구입
160,000 80,000 80,000

401 시설비및부대비 280,000 247,484 32,516

01 시설비 280,000 247,484 32,516

○도로환경개선 280,000 230,000 50,000

―도로 잡초제거 공사
250,000 200,000 50,000

○기간제근로자 쉼터 조성 0 17,484 △17,484

405 자산취득비 199,884 0 199,884

01 자산및물품취득비 199,884 0 199,884

○모래살포기 구입 183,000 0 183,000

○기간제근로자 쉼터 조성 16,884 0 16,884

―냉난방기 2,200 0 2,200

―회의용 탁자 640 0 640

―회의용 의자 1,044 0 1,044

―컨테이너 13,000 0 13,000

보안등 신설 및 보수 464,000 344,000 120,000

401 시설비및부대비 320,000 200,000 120,000

01 시설비 320,000 200,000 120,000

○보안등 신설 및 보수공사 320,000 200,000 120,000

―보안등 신설 200,000 130,000 70,000

―보수공사 120,000 70,000 50,000

재무활동(검단출장소) 18,795 0 18,795

보전지출 18,795 0 18,795

반환금 18,795 0 18,795

802 반환금기타 18,795 0 18,795

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,795 0 18,795

○2022년도 시비보조금 반환금
18,795 0 18,795
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50,000원*1대*12월

7,300,000원

경정 160,000,000원

경정 250,000,000원

경정 0원

61,000,000원*3대

2,200,000원*1대

320,000원*2개

174,000원*6개

13,000,000원

경정 200,000,000원

경정 120,000,000원

18,794,600원


